

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=45 735	<b>tranche 2</b> <=79 945	<b>tranche 3</b> <=149 387	<b>tranche 4</b> <=259 515	<b>tranche 5</b> <=1 314 495
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>261</b>	<b>47</b>	<b>68</b>	<b>65</b>	<b>50</b>	<b>31</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,6	1,0	1,0	1,2	2,1	3,8
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>146 051</b>	<b>37 437</b>	<b>62 549</b>	<b>105 110</b>	<b>196 433</b>	<b>498 474</b>
Chiffre d'affaires par personne €	92 147	37 191	60 397	89 745	95 428	132 194
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée %	49,9	55,5	56,8	53,7	53,4	43,4
Impôts et taxes %	2,6	4,1	4,0	3,7	2,7	1,6
Charges de personnel %	11,6	0,1	2,2	4,6	15,5	16,0
Subventions d'exploitation %	0,9	0,9	0,8	1,8	0,7	0,5
EBE hors cotisations exploitant %	36,5	52,2	51,3	47,2	36,0	26,3
Amortissements et provisions %	2,5	2,7	3,1	3,1	2,7	1,9
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	34,5	51,0	48,8	45,4	33,2	24,8
Résultat financier %	-0,2	-0,2	-0,1	-0,2	-0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	34,4	50,8	48,7	45,2	33,0	24,7
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>50 213</b>	<b>19 007</b>	<b>30 445</b>	<b>47 474</b>	<b>64 912</b>	<b>122 928</b>
Cotisations de l'exploitant %	7,6	13,6	11,8	12,3	7,8	3,6
Résultat courant %	26,8	37,1	36,8	32,8	25,2	21,1
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>37 819</b>	<b>13 578</b>	<b>22 566</b>	<b>32 571</b>	<b>48 154</b>	<b>102 367</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>39 070</b>	<b>13 902</b>	<b>23 047</b>	<b>34 496</b>	<b>49 529</b>	<b>105 093</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	52	40	52	41	54	58
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	44	47	56	31	47	45
B.F.R. (jrs CA HT)	38	25	38	31	40	41
TVA collectée	29 096	6 988	11 665	20 301	37 720	105 380
TVA collectée * 100 / CA	20	19	19	19	19	20
TVA déductible	11 019	2 148	3 572	6 751	13 567	45 643
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	13	13	14	15	16